לשכת מזכ"ל

י"ב אלול, תשע"ו
15 ספטמבר, 2016

לכבוד
ח"כ אורי אריאל
שר החקלאות ופיתוח הכפר
שלום רב,

הנדון: הפיכת משרד החקלאות לחברת יבוא

לפני כשנה וחצי קיבלת לידיך את משרד החקלאות. קיבלת לידיך את החקלאות הישראלית במשבר עמוק. משבר שלא אתה יצרת, אלא הוא תוצאה של מספר רב של סיבות שהעיקרית שבהן היא הזנחה והתעמרות גם יחד של ממשלות ישראל לדורותיהם, מי יותר ומי פחות.